测量光幕系列：
 MYD 系列测量光幕                     电话：0755-25909078                    传真：0755-25907656
深圳市海任科技有限公司                 网站：www.ewmip.com                E-mail：ewmip@163.com
1
MYD 系列测量光幕
超长检测距离且易于对准
高分辨率的 MYD 系列测量光幕具有 3.5m 的检测距离，易于对准。
用于高精度的检测和测量

型号规格
测量
高度
光束
数量
型号规格
测量
高度
光束
数量
型号规格
测量
高度
光束
数量
   MYD32A2 80 32 MYD16A5 80 16
MYD64A1 80 64 MYD64A2 160 64 MYD32A5 160 32
MYD128A1 160 128 MYD96A2 240 96 MYD48A5 240 48
MYD192A1 240 192 MYD128A2 320 128 MYD64A5 320 64
MYD256A1 320 256 MYD160A2 400 160 MYD80A5 400 80
MYD320A1 400 320 MYD192A2 480 192 MYD96A5 480 96
MYD384A1 480 384 MYD224A2 560 224 MYD112A5 560 112
MYD448A1 560 448 MYD256A2 640 256 MYD128A5 640 128
MYD512A1 640 512 MYD288A2 720 288 MYD144A5 720 144
MYD576A1 720 576 MYD320A2 800 320 MYD160A5 800 160
MYD640A1 800 640 MYD352A2 880 352 MYD192A5 960 192
MYD768A1 960 768 MYD384A2 960 384 MYD224A5 1120 224
MYD896A1 1120 896 MYD512A2 1280 512 MYD256A5 1280 256
MYD1024A1 1280 1024 MYD640A2 1600 640 MYD288A5 1440 288
   MYD758A2 1920 768 MYD320A5 1600 320
   MYD896A2 2240 896 MYD352A5 1760 352
   MYD1024A2 2560 1024 MYD384A5 1920 384
      MYD416A5 2080 416
      MYD448A5 2240 448
      MYD480A5 2400 480
      MYD512A5 2560 512
测量光幕系列：
 MYD 系列测量光幕                     电话：0755-25909078                    传真：0755-25907656
深圳市海任科技有限公司                 网站：www.ewmip.com                E-mail：ewmip@163.com

光束
数量
型号
规格
测量
高度
光束
数量
型号
规格
测量
高度
光束
数量
MYD0810 80 8 MYD0820 160 8 MYD0840 320 8 MYD0880 640 8
MYD1610 160 16 MYD1220 240 12 MYD1240 480 12 MYD1280 960 12
MYD2410 240 24 MYD1620 320 16 MYD1640 640 16 MYD1680 1280 16
MYD3210 320 32 MYD2020 400 20 MYD2040 800 20 MYD2080 1600 20
MYD4010 400 40 MYD2420 480 24 MYD2440 960 24 MYD2480 1920 24
MYD4810 480 48 MYD2820 560 28 MYD2840 1120 28 MYD2880 2240 28
MYD5610 560 56 MYD3220 640 32 MYD3240 1280 32 MYD3280 2560 32
MYD6410 640 64 MYD3620 720 36 MYD3640 1440 36 MYD3680 2880 36
MYD7210 720 72 MYD4020 800 40 MYD4040 1600 40 MYD4080 3200 40
MYD8010 800 80 MYD4820 960 48 MYD4840 1920 48
MYD8810 880 88 MYD5620 1120 56 MYD5640 2240 56
MYD9610 960 96 MYD6420 1280 64 MYD6440 2560 64
MYD10410 1040 104 MYD7220 1440 72 MYD7240 2880 72
MYD11210 1120 112 MYD8820 1760 88 MYD8040 3200 80
MYD12010 1200 120 MYD10420 2080 104
MYD12810 1280 128 MYD12020 2400 120
MYD13610 1360 136 MYD13620 2720 136
MYD14410 1440 144 MYD15220 3040 152
MYD16010 1600 160
MYD17610 1760 176
MYD19210 1920 192
MYD20810 2080 208
MYD22410 2240 224
MYD24010 2400 240
MYD25610 2560 256
MYD27210 2720 272
MYD28810 2880 288
MYD30410 3040 304
MYD32010 3200 320
注：如有特殊订货要求，请说明。
测量光幕系列：
 MYD 系列测量光幕                     电话：0755-25909078                    传真：0755-25907656